2022 年 12 月 14 日

各 位

株主総会検査役の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 12 日付公表の「株主による株主総会検査役の選任の申立て

に関するお知らせ」のとおり、当社株主が名古屋地方裁判所に対して株主総会検査役

選任の申立て（以下「本申立て」といいます。）を行った旨の申立書を受領しており

ましたが、2022 年 12 月 13 日に、同裁判所より株主総会検査役を選任する旨の決定

を受領いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．検査役

山田 尚武 弁護士（弁護士法人しょうぶ法律事務所赤池事務所）

２．選任の理由

2022 年 12 月 22 日開催予定の当社の定時株主総会の招集の手続及び決議の方法を

調査させるため。

３．本申立てを行った株主

（１）名称：株式会社サカイ

（２）本店所在地：愛知県名古屋市千種区法王町２丁目２番－103

（３）代表者の役職・氏名：代表取締役 肥田 貴將

４．定時株主総会開催日時（予定）

2022 年 12 月 22 日（木曜日）午前 10 時

５．定時株主総会開催場所（予定）

愛知県名古屋市中区千代田５丁目 21 番 20 号（エスケーアイファーストビル）

以上

会 社 名  株式会社サカイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 山 口 伸 淑

（コード番号 ９４４６ 東証スタンダード）

問合せ先  Ｉ Ｒ 広 報 G

  電話番号  ０５２（２６２）４７３０